

Mgr.Pavla Lakomá

Od: Mgr.Pavla Lakomá <lakoma@mukarolinka.cz>
Odesláno: 12. listopadu 2019 7:56
Komu:
Předmět: RE: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 3.11.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se informací stavby na pozemku parc.č. st.1286 v k.ú. Velké Karlovice, a to:

- 1) Údaje o stavbě z archivu stavebního úřadu, tj. bližší určení účelu stavby, datum (období) výstavby a datum odstranění stavby, kdo byl stavebníkem/vlastníkem v době vzniku stavby.
- 2) Kopie listin k výše uvedenému, např. kolaudační rozhodnutí, rozhodnutí o odstranění stavby apod., je-li k dispozici.

K Vaší žádosti sdělujeme, že archivu Odboru výstavby MěÚ Karolinka, nebyly dohledány žádné doklady (stavební povolení, povolení odstranění, kolaudační rozhodnutí, dokumentace stavby...) týkající se stavby na pozemku parc.č. st.1286 v k.ú. Velké Karlovice.

S pozdravem

Pavla Lakomá
MěÚ Karolinka, Odbor výstavby
Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka
Tel.: 571 450 511